

## Pachet fittinguri compresiune, cap-cap, flanse, robineti

I.D.: 59093082

Data publicarii 21.07.21 Coduri CPV 44162100-4

Pretul estimativ: 7.410,59 RON - 7.410,59 RON

Descriere: Compresiune - Racord FE PN16 020x1/2 BUC 100,00 1,62 162,00 Compresiune - Racord FI PN16 020x1/2 BUC 100,00 2,02 202,00 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 100,00 2,08 208,00 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 100,00 2,02 202,00 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 5,00 2,54 12,70 Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 5,00 2,93 14,65 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 50,00 4,71 235,50 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 50,00 4,95 247,50 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 50,00 8,64 432,00 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 50,00 9,19 459,50 Compresiune - Mufa PN16 020mm BUC 60,00 2,99 179,40 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 60,00 3,63 217,80 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 50,00 4,71 235,50 Compresiune - Mufa PN16 040mm BUC 50,00 7,55 377,50 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 50,00 14,27 713,50 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2 BUC 100,00 2,08 208,00 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 020x1/2 BUC 100,00 2,99 299,00 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 100,00 2,54 254,00 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 100,00 2,99 299,00 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2 BUC 10,00 11,12 111,20 Compresiune - Teu egal PN16 020mm BUC 10,00 4,00 40,00 Compresiune - Teu egal PN16 025mm BUC 10,00 5,16 51,60 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 020x1/2 BUC 30,00 2,99 89,70 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 30,00 2,99 89,70 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0125mm BUC 4,00 22,73 90,92 Flansa - lib